

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Saptebani (r.
Riscani, s. Saptebani, str. Unirii,
nr. 53), inclusiv constructia
garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Sistem securitate. Bloc administrativ

Valoarea de deviz 46 086,22 lei

Intocmit in prețuri curente 08.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze (dispozitiv PC 585H)	buc	1,000	631,99 605,00	631,99 605,00
2	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiou sau de coridor (tastatura PC 1555)	buc	2,000	374,23 330,00	748,46 660,00
3	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (извещатель охранный магнито-контактный AUMS-24ST)	buc	1,000	62,06 55,00	62,06 55,00
4	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: detector combinat (извещатель охранный движения пассивный LC-100)	buc	1,000	62,06 55,00	62,06 55,00
5	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetice la deschiderea ferestrelor, usilor (извещатель охранный разрушения стекла звуковой LC-105)	buc	1,000	62,06 55,00	62,06 55,00

1	2	3	4	5	6	7
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (оповещатель охранный свето-звуковой ОПОП 124-7)	buc	2,000	55,48 55,00	110,97 110,00
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП (резервный источник питания HD-PB0301)	buc	11,000	779,95 555,50	8 579,41 6 110,50
8	10-04-077-03	Utilaj de centrala: Dispozitiv transmitator (ATS-100)	buc	1,000	1 936,88 1 556,50	1 936,88 1 556,50
9	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20	buc	2,000	300,45 275,00	600,90 550,00
10	10-04-014-01	Drosel sau transformator, masa, kg, pina la: 20 (transformator TR-30VA)	buc	1,000	731,57 495,00	731,57 495,00
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7.0-12 (акумулятор 12В, 7 А/ч)	buc	2,000	243,32 113,30	486,63 226,60
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,670	4 758,58 2 040,51	3 188,25 1 367,14
13	Pret furnizor	Cablu CQR 6x0.22	m	67,000	6,16 0,00	412,72 0,00
14	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,460	1 496,67 918,50	688,47 422,51
15	Pret furnizor	Teava ondulata din PE diam.20 mm	m	46,000	3,90 0,00	179,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			18 481,83
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 944,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			86,32
		<i>Total</i>				21 512,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			6 134,13
		<i>Total</i>				27 646,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			552,94
		<i>Total</i>				28 199,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 199,60 12 268,25
		2. Capitolul 2. Utilaj				
16	Pret furnizor	Прибор приемно- контрольный охранный на 4 шлейфа РС 585Н	buc	1,000	520,00 0,00	520,00 0,00
17	Pret furnizor	Клавиатура светодиодная РС 1555	buc	2,000	928,55 0,00	1 857,10 0,00
18	Pret furnizor	извещатель охранный магнито-контактный AUMS-24ST	buc	1,000	290,58 0,00	290,58 0,00
19	Pret furnizor	извещатель охранный движения пассивный LC-100	buc	1,000	183,43 0,00	183,43 0,00
20	Pret furnizor	извещатель охранный разрушения стекла звуковой LC-105	buc	1,000	290,58 0,00	290,58 0,00
21	Pret furnizor	оповещатель охранный свето-звуковой ОПОП 124-7	buc	2,000	188,33 0,00	376,66 0,00
22	Pret furnizor	резервный источник питания HD-PB0301	buc	1,000	584,10 0,00	584,10 0,00
23	Pret furnizor	Радиопередатчик 1 каналный AT5-100	buc	1,000	1 460,83 0,00	1 460,83 0,00
24	Pret furnizor	Бокс металлический	buc	2,000	1 607,10 0,00	3 214,20 0,00
25	Pret furnizor	transformator TR-30BA	buc	1,000	259,30 0,00	259,30 0,00
26	Pret furnizor	аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	2,000	584,40 0,00	1 168,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 205,58
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				10 205,58

		Total	lei	38 405,18
		TVA	20 %	7 681,04
		Total de viz:		46 086,22
		Inclusiv salariu		12 268,25

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Saptebani (r. Riscani, s. Saptebani, str. Unirii, nr. 53), inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8
Sistem securitate. Bloc administrativ

Valoarea de deviz 46 086,22 lei

Intocmit in prețuri curente 08.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-8:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	223,0590	55,00	12 268,24
Total manopera						12 268,25

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0008	65 000,00	52,00
2.	1010122	Piulite hexagonale, diametrul filetului 10 mm	t	0,0001	65 000,00	6,50
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0037	3 333,33	12,30
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0300	28,30	0,85
5.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0001	47 500,00	7,12
6.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,0000	38 100,00	0,76
7.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0002	60 000,00	13,20
8.	1010626	Tipirig (clorura de amoniu)	t	0,0000	1 000,00	0,01
9.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0011	33 000,00	36,30
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0010	33 000,00	31,88
11.	1011150	Laminate pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic,	t	0,0088	22 500,00	198,00

		intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm				
12.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0012	65 000,00	80,03
13.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,3420	38,10	13,03
14.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0300	150,00	4,50
15.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0002	47 500,00	10,45
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,1236	958,33	118,45
17.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	3,3000	65,00	214,50
18.	1012073	Ate aspre	kg	0,0365	45,00	1,64
19.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,0230	58,33	2 101,22
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,6120	12,00	67,34
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,6120	10,00	56,12
22.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,2200	65,00	14,30
23.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	2,0904	29,17	60,98
24.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,6000	100,00	60,00
25.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,0920	28,30	2,60
26.	123	Cablu CQR 6x0.22	m	67,0000	6,16	412,72
27.	1231	Teava ondulata din PE diam.20 mm	m	46,0000	3,90	179,40
28.	2121	Прибор приемно- контрольный охранный на 4 шлейфа РС 585Н	buc	1,0000	520,00	520,00
29.	2122	Клавиатура светодиодная РС 1555	buc	2,0000	928,55	1 857,10
30.	2123	извещатель охранный магнито-контактный АУМС-24СТ	buc	1,0000	290,58	290,58
31.	2124	извещатель охранный движения пассивный LC-100	buc	1,0000	183,43	183,43
32.	2125	извещатель охранный разрушения стекла звуковой LC-105	buc	1,0000	290,58	290,58
33.	2126	оповещатель охранный свето-звуковой ОПОП 124-7	buc	2,0000	188,33	376,66
34.	2127	резервный источник питания HD-РВ0301	buc	1,0000	584,10	584,10
35.	2128	Радиопередатчик 1 каналный АТС-100	buc	1,0000	1 460,83	1 460,83
36.	2129	Бокс металлический	buc	2,0000	1 607,10	3 214,20
37.	2130	transformator TR-30ВА	buc	1,0000	259,30	259,30
38.	2131	аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	2,0000	584,40	1 168,80
39.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0097	850,00	8,21
40.	4110006	Apa distilata	kg	5,6000	20,00	112,00
41.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,1200	3,33	0,40
42.	5	Masa utilajului	t	0,2110	0,00	0,00
43.	5009030	Flanse	10 buc	0,4600	10,00	4,60
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,7200	1,00	14,72
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	128,0000	1,20	153,60
46.	5009090	Profil de montaj	buc	0,2300	40,00	9,20
47.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,9843	25,00	24,61
48.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0001	25 000,00	1,50
49.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,9040	25,00	22,60
50.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,1630	25,00	4,07
51.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,1380	4,20	0,58
52.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0020	66 666,66	133,33
53.	5430005	Tevi din cauciuc tehnic pentru automobilele "АвтоВАЗ"- lui si ale altor uzine	t	0,0000	25 000,00	0,25

54.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3381	192,00	64,92
55.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,1000	50,00	5,00
Total materiale de construcții						14 521,38

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0506	800,00	40,48
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	7,2851	250,00	1 821,28
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	20,00	5,80
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3726	20,00	7,45
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0506	450,00	22,77
Total utilaje de construcții						1 897,78

Total	lei	38 405,18
TVA	20 %	7 681,04

Total deviz: 46 086,22

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Saptebani (r. Riscani, s. Saptebani, str. Unirii, nr. 53), inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Investitor IMSP CNAMUP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze (dispozitiv PC 585H)	buc			631,99
						605,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	55,00	605,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	3 333,33	0,07
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	958,33	2,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	58,33	17,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	25,00	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	20,00	5,80
		<i>Total</i>	lei			631,99
2	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (tastatura PC 1555)	buc			374,23
						330,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	55,00	330,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	65 000,00	26,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	38,10	0,23
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	45,00	0,45
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	3,33	0,20
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0100	25,00	0,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	192,00	9,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	50,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			748,46
3	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (извещатель охранный магнито-контактный АУМС-24ST)	buc			62,06
						55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	28,30	0,28
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	65 000,00	6,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	958,33	0,19
	5009264	Tub din policlrorvinil	kg	0,00142	25,00	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			62,06
4	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: detector combinat (извещатель охранный движения пассивный LC-100)	buc			62,06
						55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	28,30	0,28
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	65 000,00	6,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	958,33	0,19
	5009264	Tub din policlrorvinil	kg	0,00142	25,00	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			62,06

1	2	3	4	5	6	7
5	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetice la deschiderea ferestrelor, usilor (извещатель охранный разрушения стекла звуковой LC-105)	buc			62,06 55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	28,30	0,28
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,0001	65 000,00	6,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	958,33	0,19
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	0,00142	25,00	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			62,06
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (оповещатель охранный свето-звуковой ОПОП 124-7)	buc			55,48 55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	25,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	192,00	0,38
		Total	lei			110,97
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП (резервный источник питания HD-РВ0301)	buc			779,95 555,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	55,00	555,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	3 333,33	1,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	33 000,00	3,30
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	38,10	1,14
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	47 500,00	0,95
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	958,33	9,58
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	65,00	19,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	58,33	58,33
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	65,00	1,30
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,20	12,00
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0600	25,00	1,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	192,00	3,84
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	250,00	110,00
		Total	lei			8 579,41
8	10-04-077-03	Utilaj de centrala: Dispozitiv transmitator (ATS-100)	buc			1 936,88 1 556,50
	1	Muncitor	h-om	28,3000	55,00	1 556,50
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	45,00	0,02
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5	Masa utilajului	t	0,0880	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,20	12,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0930	25,00	2,32
	5430005	Tevi din cauciuc tehnic pentru automobilele "АвтоВАЗ"- lui si ale altor uzine	t	0,00001	25 000,00	0,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0041	192,00	0,79
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,4200	250,00	355,00
		Total	lei			1 936,88
9	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20	buc			300,45 275,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	55,00	275,00
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	38 100,00	0,38
	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	45,00	0,36
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5	Masa utilajului	t	0,0050	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	0,0500	25,00	1,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	192,00	0,96
		Total	lei			600,90
10	10-04-014-01	Drosel sau transformator, masa, kg, pina la: 20 (transformator TR-30VA)	buc			731,57 ----- 495,00
	1	Muncitor	h-om	9,0000	55,00	495,00
	1010122	Piulite hexagonale, diametrul filetului 10 mm	t	0,0001	65 000,00	6,50
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,00015	47 500,00	7,12
	1010626	Tipirig (clorura de amoniu)	t	0,00001	1 000,00	0,01
	1011150	Laminate pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic, intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm	t	0,0088	22 500,00	198,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0300	150,00	4,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	958,33	9,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,0000	1,20	9,60
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0500	25,00	1,25
		Total	lei			731,57
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7.0-12 (акумулятор 12В, 7 А/ч)	buc			243,32 ----- 113,30
	1	Muncitor	h-om	2,0600	55,00	113,30
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	60 000,00	6,60
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	20,00	56,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	25 000,00	0,75
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	66 666,66	66,67
		Total	lei			486,63
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			4 758,58 ----- 2 040,51
	1	Muncitor	h-om	37,1000	55,00	2 040,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	3 333,33	1,83
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	65 000,00	90,35
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	58,33	2 152,38
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	29,17	91,01
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	250,00	382,50
		Total	lei			3 188,25
13	Pret furnizor	Cablu CQR 6x0.22	m			6,16 ----- 0,00
	123	Cablu CQR 6x0.22	m	1,0000	6,16	6,16
		Total	lei			412,72
14	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 496,67 ----- 918,50
	1	Muncitor	h-om	16,7000	55,00	918,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	33 000,00	69,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	28,30	5,66
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,85
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	40,00	20,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	4,20	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	800,00	88,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
		Total	lei			688,47
15	Pret furnizor	Teava ondulata din PE diam.20 mm	m			3,90 ----- 0,00
	1231	Teava ondulata din PE diam.20 mm	m	1,0000	3,90	3,90
		Total	lei			179,40

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Utilaj				
16	Pret furnizor	Прибор приемно- контрольный охранный на 4 шлейфа PC 585H	buc			520,00 0,00
	2121	Прибор приемно- контрольный охранный на 4 шлейфа PC 585H	buc	1,0000	520,00	520,00
		<i>Total</i>	lei			520,00
17	Pret furnizor	Клавиатура светодиодная PC 1555	buc			928,55 0,00
	2122	Клавиатура светодиодная PC 1555	buc	1,0000	928,55	928,55
		<i>Total</i>	lei			1 857,10
18	Pret furnizor	извещатель охранный магнито-контактный AUMS-24ST	buc			290,58 0,00
	2123	извещатель охранный магнито-контактный AUMS-24ST	buc	1,0000	290,58	290,58
		<i>Total</i>	lei			290,58
19	Pret furnizor	извещатель охранный движения пассивный LC-100	buc			183,43 0,00
	2124	извещатель охранный движения пассивный LC-100	buc	1,0000	183,43	183,43
		<i>Total</i>	lei			183,43
20	Pret furnizor	извещатель охранный разрушения стекла звуковой LC-105	buc			290,58 0,00
	2125	извещатель охранный разрушения стекла звуковой LC-105	buc	1,0000	290,58	290,58
		<i>Total</i>	lei			290,58
21	Pret furnizor	оповещатель охранный свето-звуковой ОПОП 124-7	buc			188,33 0,00
	2126	оповещатель охранный свето-звуковой ОПОП 124-7	buc	1,0000	188,33	188,33
		<i>Total</i>	lei			376,66
22	Pret furnizor	резервный источник питания HD-PB0301	buc			584,10 0,00
	2127	резервный источник питания HD-PB0301	buc	1,0000	584,10	584,10
		<i>Total</i>	lei			584,10
23	Pret furnizor	Радиопередатчик 1 каналный ATS-100	buc			1 460,83 0,00
	2128	Радиопередатчик 1 каналный ATS-100	buc	1,0000	1 460,83	1 460,83
		<i>Total</i>	lei			1 460,83
24	Pret furnizor	Бокс металлический	buc			1 607,10 0,00
	2129	Бокс металлический	buc	1,0000	1 607,10	1 607,10
		<i>Total</i>	lei			3 214,20
25	Pret furnizor	transformator TR-30BA	buc			259,30 0,00
	2130	transformator TR-30BA	buc	1,0000	259,30	259,30
		<i>Total</i>	lei			259,30
26	Pret furnizor	аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc			584,40 0,00
	2131	аккумулятор 12В, 7 А/ч	buc	1,0000	584,40	584,40
		<i>Total</i>	lei			1 168,80

APROBAT:

Intocmit
Primagroconstruct SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP CNAMUP
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.